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Samtal med Jovan von Birchan 1986-04-04

Repslagargatan 23, 9 tr. portkod 9531 44.72.84




Ivan von Birchan uppger att han träffade Charles Morgan första gången på Zafari Club i Zalsbury, Rhodesia, under åren 1973-76 då Ivan von Birchan arbetade som officer i Afrika. Charles Morgan, alias Peter Brown, arbetade då som livvakt åt familjerna Parker och Smith.

Fram till 1972 hade Charles Morgan varit verksam som special officer i Vietnamkriget, Greenberies. M. uppgav att han importerade reservdelar och datautrustningar för CIA till Afrika.

Under åren 73-76 reste Ivan von Birchan runt i Afrika på olika uppdrag som "underrättelseofficer", för vem är oklart, 74-76 träffade Ivan von Birchan Morgan i Libyen. Då tränade

M.

xxx internationella terrorist styrkor för Libyens räkning.

Paret träffades i hotell Grande och Morgan tog Ivan von Birchan till området "George Popoly" där en mängd amerikaner bodde. Morgan rörde sig fritt bland amerikanarna. 

1979 kom Morgan till Sheraton där då Ivan von Birchan arbetade som dörrvakt. Förmodligen var det vintern 79-80, "jag kom ihåg att det var snö". De talades vid i en och en halv timma.

Vid detta tillfälle skulle Morgan ha berättat att han arbetade som specialkurir för ITT som äger Sheraton International. 

Morgans uppgift var något slags kontrollör av datautrustningar. "ITT lika med CIA", enligt Ivan von Birchan.

Sommaren 1981 kom Morgan igen och de åt lunch på Markurells.

Januari 1984 kom Morgan åter till Stockholm. Men bodde då på annat hotell. "Vi träffades hastigt ute på staden."

Ivan von Birchan gav Morgan sin adress och telefon på Repslagargatan.

November 1985 gick Ivan von Birchan till Sheraton "för att djävlas med Strate". Strate hade givit Ivan von Birchan kicken som dörrvakt efter en lång tids konflikt. Ivan von Birchan förlorade i arbetsdomstolen.

På väg till Sheraton stötte Ivan von Birchan ihop med Morgan i karta:fären, eller utanför, på Vasagatan intill Continental. 

Paret tog en drink på Continentals Bistro, ett bord mellan Bistro och Tahonga.
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